UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phú

Số: 614/SYT-TCCB

V/v đăng ký nhu cầu thi nâng

ngạch công chức năm 2018 (lần 2)

    Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 4 năm 2018

                         Kính gửi: Sở Nội vụ Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 332/SNV-CCVC ngày 05/4/2018 về việc khảo sát

nhu cầu thi nâng ngạch công chức (lần 2), Sở Y tế xin đăng ký dự thi từ ngạch

chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính cho 06 công chức và từ ngạch kế toán

viên lên ngạch kế toán viên chính cho 01 công chức, cụ thể như sau:

I. Từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính

1. Ông Nguyễn Xuân Thanh, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế;

2. Ông Nguyễn Đình Thiện, Chánh Văn phòng, Sở Y tế;

3. Ông Nguyễn Đình Dũng, Phó trưởng phòng nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

4.  Bà Lê Thị Thúy Hạnh, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;

5.  Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế;

6. Ông Võ Tá Thành, Trưởng phòng Thanh Tra, Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm.

II. Từ ngạch kế toán viên lên ngạch kế toán viên chính

1. Bà Lê Thị Hồng, Phụ trách Kế toán Văn phòng Sở Y tế.

(Có biểu mẫu theo yêu cầu kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, quyết định ./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

Gửi VB điện tử

       (Đã ký)

                Lê Ngọc Châu

		2018-04-10T16:53:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!